EDITAL DE DESISTÊNCIA
(Concurso Público)

A Prefeitura Municipal de Serrana, Estado de São Paulo, torna público que os candidatos, abaixo relacionados,
foram convocados, através do jornal “Tribuna Ribeirão” e no “Diário Oficial do Município”, nos dias 31 de
janeiro e 01 de fevereiro, não manifestaram interesse pela admissão por meio de contrato por prazo
determinado, pelo Regime Estatutário, sendo consolidado DESISTÊNCIA da vaga, sem direito a recursos
administrativos.

CARGO: Agente Comunitário de Saúde

Class. Nome Documento

5 º Leticia dos Reis Oliveira 47711284

6 º Sabrina Galatti Rosa 46931377

12 º Ana Claudia Silva Braga 43766507

16 º Jorge Takesi Fujiy 6324978

18 º Carlos William Nezoto da Silva 432847200

CARGO: Motorista

Class. Nome Documento

9 º Ailton Pereira de Lima 28864009

13 º Jose De Assis Viana da Silva 26435744

CARGO: Técnico em Enfermagem

Class. Nome Documento

5 º Andrea Rocha de Castro Sousa 53320181

6 º Alex Sandro Guimaraes 35018014

11 º Carlos Cesar Ferreira 13070076

16 º Leticia Carolina Gouvea 53000456

17 º Viviane da Silva Nunes Messias 43826349

CARGO: Assistente Social

Class. Nome Documento

1 º Elyda Niandra de Oliveira Barros 3474383

CARGO: Agente de Controle de Endemias

Class. Nome Documento

2 º Ivany Liliane Herrera Moreno 14010206

Paço Municipal Estrela D’Alva
Serrana, 07 de fevereiro de 2019

Valério Antônio Galante
Prefeito Municipal de Serrana – SP.